
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ（第１報（最終）） 

 

令和４年７月１３日 

 

 

特別養護老人ホームに勤務する職員１名が、ＰＣＲ検査において新型コロナウイル

ス感染症陽性と判明（７月１２日（火））しましたので、ご報告いたします。 

 

本件は、札幌市保健所の指導の下、濃厚接触者の該当がなかったことから、施設は

通常どおり業務いたしております。 

なお、状況に変化があった場合は、適宜皆様へお知らせしてまいります。 

 

今後につきましても、札幌市保健所のご指導のもと、皆様のご理解、ご協力を賜り

ながら、感染対策を講じてまいりますので、引き続きご支援方、よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

特別養護老人ホーム 三陽 

施設長  金子 惠理子 


